Главе муниципального образования «Город Адыгейск»
___________________________
от ________________________
              (наименование должности)
_______________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________
                       (контактные данные)

Заявление
об участии в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон), Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением порядке получения муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Город Адыгейск» разрешения представителя нанимателя (работодателя)на участие в управлении некоммерческой организацией, прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать сведения о некоммерческой организации, о деятельности, которую намерен выполнять муниципальный служащий, в качестве кого, предполагаемую дату начала выполнения соответствующей деятельности, иное).
Выполнение указанной деятельности не повлечет за собой конфликта интересов.
При выполнении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 13, 14, 14.1 14.2. Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

___________________                                                                                                                     _______________
                (дата)                                                                                                                                        (подпись)